
 40代
ライフ
シフト
実践ハンドブック

出版記念パーティー
5月16日（木）19:00 ～ 21:00（受付 18:30～）

か
ら
の

徳岡 晃一郎 著

謹啓

陽春の候　ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、このたび、東洋経済新報社より書籍 『40 代からのライフシフト実践ハンドブック』 
を発刊するはこびとなりまた。
出版を記念して、日頃よりお世話になっている皆さまとともに楽しく語らい、ライフシフト
を考える場を催したいと存じます。スタディサプリ人気講師の伊東賀一氏はじめ、本書で
登場されたライフシフトのロールモデルの方々、経済産業省で AI・IT 政策をご担当の
伊藤禎則氏もご参加予定です。アジアを舞台に活躍するロックバンド GYPSY QUEEN
によるミニライブも行います。皆さまお誘い合わせの上ぜひお集まり下さいますようお願い
申し上げます。

謹白

場所： 富士通ラーニングメディア CO☆PIT
 東京都港区港南 2-14-14
 品川インターシティフロント 6 階
定員： 80 名
会費： 3,000 円（当日ご持参ください）
 ※『40代からのライフシフト実践ハンドブック』は当日販売致します。

申込み・お問合せ 株式会社ライフシフト

参加を希望される方は、お手数ですが 5月 9日（木）までに、
下記メールアドレス宛に人数、お名前とご所属をお知らせください。

E-mail. info@life-shift.co.jp

主催 株式会社ライフシフト・多摩大学大学院出版記念実行委員会




